
NEWSLETTER
FOR COLLECTORS OF NEW ZEALAND STAMPS VOLUME 71 NUMBER 14 SEPTEMBER 2020

Ex 6708



2

Editorial
Nigel Shanks & David Holmes

Latest CP Supplement

The 2020/21 CP Supplement has been completed and printed after the delays 
caused by New Zealand’s lockdown.  Standing order clients around the world 
should be receiving their set in the post around about now, depending on 
the speed of the post in these ‘Covid’ times.  This latest supplement has had 
extensive revisions of the following sections including price increases and even 
some decreases.  

Section A - Full Face Queens

There are some new listings of shades, varieties and overlaps including CP A1c 
(w) 1d Red No Watermark Overlap used priced at $7,500; CP A2b(x) 2d Blue 
No Watermark Overlap priced mint at $10,000 and used $2,500; CP A2d (8a) 
Milky Blue shade priced mint at $7,500 and used $1,000 and CP A4b(y) 4d 
Yellow Imperforate single used with 4 Full Imperf Margins priced at $4,000.

Section E - 1898 Pictorials

Again some new listings especially on Imperf varieties including CP E4a (w) 
Imperf at left priced mint at $2,000 and CP E4a(v) Imperf at top mint priced 
at $1,500. The 1/- Kea & Kaka CP E18c Abnormal Watermark is now priced 
at mint unhinged $8000 and mint $4,000, while the 2/- Milford CP E20d P11 
Moss Green shade is priced mint unhinged at $2,500 and mint $1,000.

In the Official OPSO Section there is now a comprehensive pricing of all 
examples including some rare examples where very few examples are known.

Section L, 1935 Pictorials as well as the back of the book sections have been 
updated including Express Delivery, Airmails, Pigeon Post. In the Life Insurance 
Section X there are some good increases in the early Mint Unhinged stamps 
while many of the listings have now been priced including, among many such 
items, CP X11a(y) Mixed Perfs priced used at $500. New listings include CP 
X29a(z) 3c Baring Head with the Ochre-Yellow Colour Omitted priced Mint 
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Editorial (cont.)

Unhinged at $7,000. Lastly the Antarctic Section has been fully updated.
Clients who are not on the standing order list and who wish to update their 
catalogue to the most up to date version should contact the office.  

Market Update

Many dealers (ACS & CP included) are finding that the philatelic market very 
buoyant at present, particularly with strong demand for good quality early 
stamps.  While the past five to ten years can be described as steady or even 
fairly static, these past months have seen collector activity increase significantly 
across the board. Here at CP and ACS we continue to be offered outstanding 
material as is evidenced by the offering in Auckland City Stamps Public Auction 
19 to be held in Auckland on October 10, 2020.  Certainly Lot 5590, a mint 1d 
Claret (est $20,000.00) is one of the best we have seen in recent times.  We are 
also seeing much increased activity from existing clients around the world and 
refreshingly we have had an unprecedented level of enquiry from new collectors 
or reinvigorated collectors who have turned their attention and interest once 
again stamps and postal history.  

The reasons behind this renewed interest are fairly straight forward and similar 
to the spike we are seeing globally in the price of gold.  Covid-19 has seen huge 
numbers of people around the world cease, dramatically curtail or postpone 
their international travel and combined with the record low term deposit rates 
people have found that they have the dual scenario of extra time to enjoy their 
stamps and in many cases available money to spend on enhancing or improving 
their collection.  The activity is strong across the board with collectors continuing 
to seek out and purchase better individual stamps as well as collection and box 
lots.  This interest is combined with strong sales of albums and accessories.  We 
anticipate that the demand will continue as the global outlook for at least the 
next 12-18 months appears to be more of the same.  

Whether you have material to sell or are seeking to expand your collection the 
market right now is a good one, so enjoy.
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SEPTEMBER OFFERS PURCHASE 3 OR MORE ITEMS FROM  
THIS LIST AND RECEIVE A 10% DISCOUNT

NEW ZEALAND STAMPS
1915 KGV RECESS

6601 P Imperf Black 1/- Plate Proof Block of 4 with bottom selvedge Unwatermarked (4) 100
6602 P Imperf Black 3d Plate Proof Block of 4 on Unwatermarked Paper (4) 100
6603 P Imperf Black 5d Plate Proof Vertical Pair on Watermarked Paper (2) 50
6604 P Imperf Black 6d Plate Proof Pair on Watermarked Paper (2) 50
6605 P Imperf Black 8d Plate Proof Pair on Watermarked Paper (2) 50
6606 P Imperf Black 9d Plate Proof Block of 4 with Watermark Letters on the bottom pair (4) 100
6607 P Imperf Black Proof singles - 4d,4 1/2d,7 1/2d on Unwatermarked paper (3) 75
6608 P Imperf BlackPlate Proof singles on mostly Unwatermarked Paper - 2d,2 

1/2d,3d,4d,4 1/2d,6d, 7 1/2d (7)
150

6609 P Imperf Proof singles Overprinted ‘COLOUR PRINT’ - 2d Violet, 2d Purple, 4 1/2d 
Green, 4 1/2d Olive, 7 1/2d Brown & 1/2d Green Surface Fine Lot (6)

300

6610 U K10c (SG 427b) 8d Indigo-Blue Two Perf Pair Very Fine Used Cat $500 (2) 250
6611 U K11b (SG 429e) 9d Sage Green P14x14 1/2 with 2 diagonal line presentation 

cancels (1)
50

6612 U K11c (SG 429f) 9d Sage Green Two Perf Pair Fine Used Cat $800 (2) 400
6613 U K12c(1) (SG 430d) 1/- Vermilion Two Perf Pair with light parcel cancel. Cat $1250 

(1)
350

6614 U K12c(2) (SG 430d) 1/- Orange Vermilion Two Perf Pair Fine Used Cat $1200 (2) 500
6615 U K1e/K1e(z) SG 431b/431ba) 1 1/2d Grey Pictorial Horizontal Pair with one stamp 

No Watermark Fine Used (2)
20

6616 U K1f (SG 431c) 1 1/2d Grey Pictorial Paper Two Perf Pair Very Fine Used Cat $400 
(2)

200

6617 U K1f(z) (SG431ca) 1 1/2d Grey Pictorial Paper Two Perf Pair No Watermark Fine 
Used CP Cat $500 (2)

250

6618 U K2c(2) (SG 417b) 2d Deep Purple Two Perf Pair with part parcel cancel. Cat $600 
(2)

250

6619 U K2e (SG418a) 2d Yellow P14x13 1/2 Fine Used Cat $60 (1) 30
6620 U K2f (SG 418b) 2d Yellow Two Perf Pair Fine Used Cat $800 (2) 400
6621 U K2g (SG 432) 2d Yellow Pictorial Paper Fine Used Cat $150 (1) 75
6622 U K2g(z) (SG432a) 2d Yellow Pictorial Paper No Watermark Fine Used Cat $525 for 

a Pair (1)
250

6623 U K4b(y) (SG 420bw) 3d Chocolate P14x14 1/2 Watermark Inverted Cat $500 (1) 300
6624 U K4c (2) (SG 420c) 3d Chocolate Brown Two Perf Pair with Parcel cancel Cat $400 

(2)
150

6625 U K4d/K4d(z) (SG 433/433a) 3d Chocolate Pictorial Paper Vertical Pair - one with No 
Watermark Very Good Used Cat $300 (2)

200

6626 U K5a(1) (SG 421) 4d Orange-Yellow P14x13 1/2 Fine Used Cat $95 (1) 50
6627 U K5a(2) (SG 421) 4d Yellow P14x13 1/2 Fine Used Cat $95 (1) 50



6

6628 U K5b (SG 421c) 4d Yellow P14x14 1/2 Fine Used Cat $95 (1) 50
6629 U K5c (SG 421d) 4d Yellow Two Perf Pair Fine Used Cat $600 (2) 300
6630 U K5d(v) (SG 422c) 4d Violet Plate 20 with R4/10 flaw Fine Used Cat $100 (1) 50
6631 U K5d(w) (SG 422b) 4d Violet Plate 20 with R1/6 flaw Very Good Used Cat $100 (1) 50
6632 U K5f(2) (SG 422f) 4d Dull Violet Two Perf Pair with Parcel cancel. Cat $500 (2) 150
6633 U K5g 4d Violet Plate 44 with R10/8,R10/9,R10/12 varieties Very Good Used (3) 50
6634 U K5g 4d Violet Plate 44 with R3/6,R3/8,R4/7 flaws Good to Very Good Used (3) 50
6635 U K6c (SG 423b) 4 1/2d Deep Green Two Perf Pair Fine Used Cat $675 (2) 300
6636 U K7c (SG 424db) 5d Pale Ultramarine Two Perf Pair Fine Used Cat $700 (2) 300
6637 U K8c(1) (SG 425e) 6d Carmine Two Perf Pair Very Good to Fine Used Cat $300 (2) 150
6638 U K8c(2) (SG 425e) 6d Carmine-Pink Two Perf Pair with Parcel cancel. CP Cat $325 

(2)
100

6639 U K8d (SG 434) 6d Carmine Pictorial Paper Fine Used Cat $400 (1) 200
6640 U K8d(z) (SG 434a) 6d Pictorial Paper No Watermark Fine Used Cat $600 (1) 300

1915 KGV RECESS OFFICIALS
6641 U K012b(3) 1/- Salmon P14x13 1/2 Very Good to Fine Used Cat $75 (1) 40
6642 U K04a (SG 0100) 3d Chocolate Brown P14x13 1/2 Block of 4 Fine Used (4) 20
6643 U K04a(x) (SG 0100bw) 3d P14x13 1/2 Watermark Inverted Fine Used (1) 15
6644 U K04b(y) 3d P14x13 1/2 Worn Plate Fine Used (1) 5
6645 U K04c (SG 0100c) 3d Deep Chocolate Two perf Pair Good Used Cat $500 (2) 200
6646 U K04d (SG 0106) 3d Pictorial Paper Very Fine Used Cat $250 (1) 100
6647 U K05d(y) 4d Dull Violet Plate 20 R4/10 flaw Fine Used Cat $150 (1) 75
6648 U K05g(y) 4d Violet Plate 44 with R10/12 flaw Fine Used Cat $75 (1) 40
6649 U K08c(2) (SG 0102c) 6d Bright Carmine Two Perf Pair Fine Used CP Cat $500 (2) 250
6650 U K08c(3) (SG 0102c) 6d Carmine-Rose Two Perf Pair Fine Used Cat $575 (2) 300
6651 U K08c(4) (SG 0102c) 6d Carmine-Pink Two Perf Pair Fine Used Cat $500 (2) 250

1915 KGV SURFACE 
6652 P 1 1/2d Local Die Proof 60mm x 105mm Has a light horizontal crease through the 

top of the design (1)
300

6653 P 1/2d Imperf Black Plate Proof Block of 4 on Thick Card (4) 100
6654 P 1/2d Imperf Black Plate Proof Pair on Watermarked Paper (2) 50
6655 P 1/2d Imperf Plate Proof Block of 4 in Green on thick card (4) 100
6656 P 1/2d Imperf Plate Proof Pair in Grey Black with part printing of the proof on the 

gummed reverse Interesting (2)
100

6657 P 3d Imperf Black Plate Proof Pair on Watermarked Paper (2) 50
6658 P 3d Imperf Plate Proof single in Brown on thick card (1) 50
6659 U K13d(u) 1/2d Litho with Colourless Watermark Horizontal Mesh Paper Fine Used 

CP Cat $265 (1)
150

6660 U K13d(u) 1/2d Litho with Colourless Watermark on Vertical Mesh paper Very Good 
Used Cat $45 (1)

25

6661 U K13d(y) 1/2d Litho with Horizontal Mesh Paper Very Good Used CP Cat $90 (1) 50

SEPTEMBER OFFERS (cont.)
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6628 U K5b (SG 421c) 4d Yellow P14x14 1/2 Fine Used Cat $95 (1) 50
6629 U K5c (SG 421d) 4d Yellow Two Perf Pair Fine Used Cat $600 (2) 300
6630 U K5d(v) (SG 422c) 4d Violet Plate 20 with R4/10 flaw Fine Used Cat $100 (1) 50
6631 U K5d(w) (SG 422b) 4d Violet Plate 20 with R1/6 flaw Very Good Used Cat $100 (1) 50
6632 U K5f(2) (SG 422f) 4d Dull Violet Two Perf Pair with Parcel cancel. Cat $500 (2) 150
6633 U K5g 4d Violet Plate 44 with R10/8,R10/9,R10/12 varieties Very Good Used (3) 50
6634 U K5g 4d Violet Plate 44 with R3/6,R3/8,R4/7 flaws Good to Very Good Used (3) 50
6635 U K6c (SG 423b) 4 1/2d Deep Green Two Perf Pair Fine Used Cat $675 (2) 300
6636 U K7c (SG 424db) 5d Pale Ultramarine Two Perf Pair Fine Used Cat $700 (2) 300
6637 U K8c(1) (SG 425e) 6d Carmine Two Perf Pair Very Good to Fine Used Cat $300 (2) 150
6638 U K8c(2) (SG 425e) 6d Carmine-Pink Two Perf Pair with Parcel cancel. CP Cat $325 

(2)
100

6639 U K8d (SG 434) 6d Carmine Pictorial Paper Fine Used Cat $400 (1) 200
6640 U K8d(z) (SG 434a) 6d Pictorial Paper No Watermark Fine Used Cat $600 (1) 300

1915 KGV RECESS OFFICIALS
6641 U K012b(3) 1/- Salmon P14x13 1/2 Very Good to Fine Used Cat $75 (1) 40
6642 U K04a (SG 0100) 3d Chocolate Brown P14x13 1/2 Block of 4 Fine Used (4) 20
6643 U K04a(x) (SG 0100bw) 3d P14x13 1/2 Watermark Inverted Fine Used (1) 15
6644 U K04b(y) 3d P14x13 1/2 Worn Plate Fine Used (1) 5
6645 U K04c (SG 0100c) 3d Deep Chocolate Two perf Pair Good Used Cat $500 (2) 200
6646 U K04d (SG 0106) 3d Pictorial Paper Very Fine Used Cat $250 (1) 100
6647 U K05d(y) 4d Dull Violet Plate 20 R4/10 flaw Fine Used Cat $150 (1) 75
6648 U K05g(y) 4d Violet Plate 44 with R10/12 flaw Fine Used Cat $75 (1) 40
6649 U K08c(2) (SG 0102c) 6d Bright Carmine Two Perf Pair Fine Used CP Cat $500 (2) 250
6650 U K08c(3) (SG 0102c) 6d Carmine-Rose Two Perf Pair Fine Used Cat $575 (2) 300
6651 U K08c(4) (SG 0102c) 6d Carmine-Pink Two Perf Pair Fine Used Cat $500 (2) 250

1915 KGV SURFACE 
6652 P 1 1/2d Local Die Proof 60mm x 105mm Has a light horizontal crease through the 

top of the design (1)
300

6653 P 1/2d Imperf Black Plate Proof Block of 4 on Thick Card (4) 100
6654 P 1/2d Imperf Black Plate Proof Pair on Watermarked Paper (2) 50
6655 P 1/2d Imperf Plate Proof Block of 4 in Green on thick card (4) 100
6656 P 1/2d Imperf Plate Proof Pair in Grey Black with part printing of the proof on the 

gummed reverse Interesting (2)
100

6657 P 3d Imperf Black Plate Proof Pair on Watermarked Paper (2) 50
6658 P 3d Imperf Plate Proof single in Brown on thick card (1) 50
6659 U K13d(u) 1/2d Litho with Colourless Watermark Horizontal Mesh Paper Fine Used 

CP Cat $265 (1)
150

6660 U K13d(u) 1/2d Litho with Colourless Watermark on Vertical Mesh paper Very Good 
Used Cat $45 (1)

25

6661 U K13d(y) 1/2d Litho with Horizontal Mesh Paper Very Good Used CP Cat $90 (1) 50

6662 U K13e(w) 1/2d Cowan P14x15 Strip of 4 with ‘Worn Plate’ Fine Used (4) 20
6663 U K13e(x) (SG 446bw) 1/2d Cowan P14x15 Watermark Inverted Very Good Used CP 

Cat $275 (1)
200

6664 C K15a 1930 (17JA) Cover with 1d Field Marshal tied by a fine ‘NZ POSTAL AGEN-
CY’ cancel to NZ. Also has a similar strike on the reverse. Scarce (1)

300

6665 * K15a(v) 1d Field Marshal with Imperf at Top Mint with a light horizontal crease. CP 
Cat $475 (1)

100

6666 U K15a(y) (SG 468dw) 1d Field Marshal Inverted Watermark Fine Used Cat $125 (1) 100
6667 U K16a(x) 1 1/2d Local with left square missing flaw Fine Used Cat $110 (1) 60
6668 U K17b (SG 438) 1 1/2d Orange Brown P14x15 with visible plate flaw below the 

value panel at the top (1)
50

6669 U K18a(w) 2d Yellow Plate 31 R10/18 flaw Very Good Used Cat $310 (1) 150
6670 U K18b (1) (SG 442) 2d Pale Yellow Jones Paper Fine Used Cat $200 (1) 100
6671 U K18b(2) (SG 422) 2d Pale Dull Yellow Jones Paper Pair postmarked ‘Te Kauwhata 

11 JE 25’ Good Used Cat $400 (2)
150

6672 U K18c (SG 445) 2d Yellow Litho Watermark Fine Used Cat $250 (1) 125
6673 U K18d(4) 2d Orange Cowan P14x15 Very Good Used (1) 20
6674 U K18e(z) (SG 448bw) 2d Cowan P14 Watermark Inverted Good Used with smudged 

cancel Cat $125 (1)
75

6675 U K18f 2d Cowan Reversed Paper Good Used postmarked 22 SP 27 Cat $400 (1) 200
6676 U K18h(z) (SG 451bw) 2d W.Teape P14 Watermark Inverted Very Good Used (1) 100
6677 U K19b (SG 443) 3d Chocolate & Deep Chocolate shades Very Good to Fine Used 

Cat $100 (2)
50

6678 U K19b(y) 3d Jones with R6/8 flaw Fine Used Cat $300 (1) 150
6679 U K19c(y) 3d Cowan P14x15 Pair with the right-hand stamp R6/8 flaw Very Good 

Used Cat $125 (2)
75

6680 * K22e 1922 1/2d on 1d Field Marshal with blue surcharge Mint No Gum. Cat $2000 
(1)

750

6681 U W4(s) 1/2d Booklet Pair Good to Very Good Used (2) 10
6682 U W4a(x) 1/2d Green Booklet Pair Very Good Used Cat $30 (2) 20
6683 U W4b(w) 1/2d Green Booklet Pair Fine Used Cat $30 (2) 20
6684 U W4c(x) 1/2d Booklet Pane Very Good used Cat $60 (2) 30
6685 U W4d(p) 1d Abdulla Booklet Pair Very Good Used Cat $30 (2) 20
6686 U W4e(x) 1/2d Kodak Booklet Pair Fine Used Cat $40 (2) 30
6687 U W4f (w) 1d Field Marshal Booklet Pane of 6 missing the top selvedge Very Good 

Used Cat $275 Complete (1)
150

6688 U W4f(q) 1d Field Marshal Part Booklet Pane of 2 Pairs Used (2 Pairs) 50
6689 U W4g(y) 1/2d Parisian Booklet Pair Good to Very Good Used Cat $90 (2) 50

SEPTEMBER OFFERS (cont.)
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1915 KGV SURFACE OFFICIALS
6690 U 1d Field Marshal 2x Album pages with OFFICIAL varieties annotated. Noted No 

Stop varieties. Nice lot (42)
500

6691 U K013c 1/2d Jones Pair with Broken ‘F’ of OFFICIAL flaw Very Good Used (2) 25
6692 U K013f(z) (SG 096ba 1/2d Green Cowan with No Stop variety Very Good Used Cat 

$60 (1)
40

6693 U K015a(z) (SG 0111a) 1d Field Marshal No Stop variety Good Used Cat $375 (1) 150
6694 U K015b 1d Field Marshal with Broken ‘O’ of OFFICIAL variety Good Used (1) 50
6695 U K018e 2d Cowan P14 with Broken ‘F’ variety Good Used (1) 25
6696 U K018e(z) (SG 098a) 2d Cowan P14 with No Stop flaw Fine Used Cat $200 (1) 100
6697 U K019c(y) 3d Cowan P14x15 with R6/8 flaw Fine Used Cat $100 (1) 50

1926 ADMIRALS
6698 U K20a(z) (SG 466w) 2/- Blue Jones Paper Good to Very Good Used Cat $225 (1) 100
6699 U K20b (SG 469) 2/- Blue Cowan Strip of 3 postmarked ‘West Lynn 18 DE 29’ Very 

Good Used Cat $210 (3)
100

6700 U K21a (SG 467) 3/- Mauve Jones Paper Very Fine Used Cat $425 (1) 200
6701 U K21a(z) (SG 467w) 3/- Mauve Watermark Inverted with Parcel postmark CP Cat 

$725 (1)
100

6702 U K21b (SG 470) 3/- Purple Cowan Fine Used Cat $425 (1) 200
1967-9 PICTORIALS

6703 ** Booklet Pane XA 1/2c Manuka Trial De La Rue Proof Fine Unhinged (1) 1000
1980-89

6704 ** S358a(z) 1987 70c P-40E Kittyhawk Royal NZ Airforce Block of 4 with Perforations 
Grossly Misplaced 10mm+ Unhinged Cat $300 (4)

125

CHRISTMAS
6705 ** SC2a (w) 1961 2 1/2d Adoration with the Yellow Colour Omitted. A New Discovery 

with an RPSNZ 2020 Certificate. Fine Unhinged (1)
950

6706 ** SC2a(w) 1961 2 1/2d Adoration with Yellow Colour Omitted in a Block of 4 Fine 
Unhinged. (4)

3000

HEALTH
6707 ** T49a(w) 1977 7c+2c Girl & Dove Top Selvedge Block of 6 with a Major Perforation 

Error Fine Unhinged Cat $800 for a Block of 4 (6)
500

LIFE INSURANCE
6708 P 1906 Facsimile Proof Set of 5 Prints 135mm x 158mm - 1/2d Purple, 1d Blue, 3d 

Brown, 6d Green & 1/- Pink produced for the Christchurch Exhibition. Fine & Very 
Scarce (5)

2500

6709 */**/U 1947/1981 Collection Mounted on Album 16 Pages with Photographic Proofs, 
Blocks, Shades, Plate Blocks & Covers incl 1947 Set of Photographic Proofs. Nice 
Range (8 Photographic Proofs,138 stamps,14 Covers)

500

SEPTEMBER OFFERS (cont.)
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1915 KGV SURFACE OFFICIALS
6690 U 1d Field Marshal 2x Album pages with OFFICIAL varieties annotated. Noted No 

Stop varieties. Nice lot (42)
500

6691 U K013c 1/2d Jones Pair with Broken ‘F’ of OFFICIAL flaw Very Good Used (2) 25
6692 U K013f(z) (SG 096ba 1/2d Green Cowan with No Stop variety Very Good Used Cat 

$60 (1)
40

6693 U K015a(z) (SG 0111a) 1d Field Marshal No Stop variety Good Used Cat $375 (1) 150
6694 U K015b 1d Field Marshal with Broken ‘O’ of OFFICIAL variety Good Used (1) 50
6695 U K018e 2d Cowan P14 with Broken ‘F’ variety Good Used (1) 25
6696 U K018e(z) (SG 098a) 2d Cowan P14 with No Stop flaw Fine Used Cat $200 (1) 100
6697 U K019c(y) 3d Cowan P14x15 with R6/8 flaw Fine Used Cat $100 (1) 50

1926 ADMIRALS
6698 U K20a(z) (SG 466w) 2/- Blue Jones Paper Good to Very Good Used Cat $225 (1) 100
6699 U K20b (SG 469) 2/- Blue Cowan Strip of 3 postmarked ‘West Lynn 18 DE 29’ Very 

Good Used Cat $210 (3)
100

6700 U K21a (SG 467) 3/- Mauve Jones Paper Very Fine Used Cat $425 (1) 200
6701 U K21a(z) (SG 467w) 3/- Mauve Watermark Inverted with Parcel postmark CP Cat 

$725 (1)
100

6702 U K21b (SG 470) 3/- Purple Cowan Fine Used Cat $425 (1) 200
1967-9 PICTORIALS

6703 ** Booklet Pane XA 1/2c Manuka Trial De La Rue Proof Fine Unhinged (1) 1000
1980-89

6704 ** S358a(z) 1987 70c P-40E Kittyhawk Royal NZ Airforce Block of 4 with Perforations 
Grossly Misplaced 10mm+ Unhinged Cat $300 (4)

125

CHRISTMAS
6705 ** SC2a (w) 1961 2 1/2d Adoration with the Yellow Colour Omitted. A New Discovery 

with an RPSNZ 2020 Certificate. Fine Unhinged (1)
950

6706 ** SC2a(w) 1961 2 1/2d Adoration with Yellow Colour Omitted in a Block of 4 Fine 
Unhinged. (4)

3000

HEALTH
6707 ** T49a(w) 1977 7c+2c Girl & Dove Top Selvedge Block of 6 with a Major Perforation 

Error Fine Unhinged Cat $800 for a Block of 4 (6)
500

LIFE INSURANCE
6708 P 1906 Facsimile Proof Set of 5 Prints 135mm x 158mm - 1/2d Purple, 1d Blue, 3d 

Brown, 6d Green & 1/- Pink produced for the Christchurch Exhibition. Fine & Very 
Scarce (5)

2500

6709 */**/U 1947/1981 Collection Mounted on Album 16 Pages with Photographic Proofs, 
Blocks, Shades, Plate Blocks & Covers incl 1947 Set of Photographic Proofs. Nice 
Range (8 Photographic Proofs,138 stamps,14 Covers)

500

6710 P Proof Central Vignette VR Die Proof in Grey-Black on thick card. Scarce (1) 500
6711 U X10a (SG L21) 1905 2d Chestnut Fine Used Cat $300 (1) 250
6712 * X10a (SG L22) 1905 2d Chestnut Good Mint Centred left  Cat $5500 (1) 2250
6713 */** X10b (SG L28) 1913 2d Purple Block of 4 with the top stamps lightly hinged Cat 

$350 (4)
250

6714 U X10b (SG L28) 1913 2d Purple Horizontal Pair Fine Used Cat $120 (2) 80
6715 U X10b (SG L28) 1913 2d Purple with R7/7 Broken ‘G’ flaw Fine Used (1) 100
6716 U X10d (SG L34) 1937 2d Yellow Cowan P14 Block of 6 Nice Used Cat $120 (6) 75
6717 U X10e (SG L39) 1946 2d Yellow Wiggins Teape Block of 4 Fine Used Cat $100+ (4) 75
6718 ** X10e(z) (SG L39) 1946 2d Yellow Wiggins Teape Top Left Corner Block of 4 with 

R1/2 ‘GOVEPNMENT’ flaw Unhinged Cat $90 (4)
50

6719 */** X11a (SG L30) 1913 3d Yellow Brown Block of 4 lightly hinged at top, the other 2x 
Unhinged Cat $450 (4)

300

6720 U X11a (SG L30) 1913 3d Yellow Brown Pair postmarked ‘Wellington Registered 8 
FE 22’ part cancel (2)

80

6721 U X11a (SG L30) 1913 3d Yellow Brown postmarked with part Railway ‘RTPO N.Ota-
go ? AP 17’ cancel (1)

50

6722 U X11a (SG L30) 1913 3d Yellow Brown with part Loose Letter cancel (1) 50
6723 */** X11b (SG L35) 1931  3d Chocolate Cowan P14 Horizontal Strip of 3 with R9/11 

‘Frame break above ‘N’ of Department’ flaw. 2x stamp Mint, 1x Unhinged (3)
50

6724 U X11b (SG L35) 1931 3d Chocolate Cowan P14 Block of 4 Fine Used (4) 100
6725 * X11b (SG L35) 1931 3d Chocolate Cowan P14 with R3/12 ‘Serif on lower frame’ 

flaw Good Mint (1)
50

6726 * X11b(y) (SGL35) 1931 3d Chocolate Cowan P14 Pair with R2/4 ‘INSIIRANCE’ flaw 
Good Mint Cat $535 (2)

400

6727 C X11b/X8e (SG L33/L35) 1934 Printed NZ Government Insurance Department/
Auckland Agency Cover GI 284I. 50,000-11-32-9533 Registered Cover tied by 
Auckland Registered cancel to Ellerslie. The cover lightly stained. Scarce Regis-
tered (1)

300

6728 ** X11c (SG L40) 1946 3d Chocolate Wiggins Teape Bottom Right Corner Block of 16 
with R7/11 ‘HREE’ for ‘THREE’ flaw Unhinged. Fine Block Cat $1525+ (16)

1000

6729 ** X11c (SG L40) 1946 3d Chocolate Wiggins Teape in a Corner Sheet No 000105 
Strip of 3 Unhinged (3)

100

6730 ** X11c (SG L40) 1946 3d Chocolate Wiggins Teape in a Top Corner Sheet No 
760515 Block of 6 with R3/12 ‘Serif on lower frame’ flaw Unhinged (6)

200

6731 * X11c(z) (SG L40) 1946 3d Chocolate Wiggins Teape Horizontal pair with R7/11 
‘HREE’ for ‘THREE’ flaw Mint with gum staining. Cat $1000 (2)

500

6732 P X12 6d Black No VR Imperf Plate Proof Strip of 3 on thick card. Fine Item (3) 500
6733 * X12a (SG L31) 1913 6d Carmine Pink Cowan P14x15 Right-hand Bottom Corner 

Block of 6 with R10/10 ‘V’ of Government & R10/12 Missing ‘X’ for SIX variety Mint 
No Gum Cat $950 (6)

300

SEPTEMBER OFFERS (cont.)
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6734 U X12a (SG L31) 1913 6d Carmine-Pink Block of 6 Very Fine Used Cat $240 (6) 150
6735 U X12b/X8e (SG L36/L33) 1925 On piece 1d Scarlet & 6d Pink Cowan P14 tied by 

TPO Main Trunk/Auckland 22 FE 37 cancel Cat $95 (2)
50

6736 U X12c (SG L36c) 1937 6d Pink W.Teape Single Watermark Block of 4 Very Good 
Used Cat $320 (4)

200

6737 ** X12d (SG L41) 1947 6d Pink W. Teape Mult. Watermark Corner Strip of 3 Sheet No 
794450 Unhinged Cat $90 (3)

50

6738 P X17a 1947 3d Eddystone Imperf Plate Proof Block of 4 on Cream Paper (4) 200
6739 P X17a 1947 3d Eddystone Imperf Plate Proof Block of 4 on White Paper (4) 200
6740 P X18b 1947 4d Stephens Island Imperf Plate proof Block of 4 on White Paper (4) 200
6741 P X19a 1947 6d The Brother Imperf Plate Proof Block of 4 (4) 200
6742 U X1b (SG L7) 1893 1/2d P10 Lilac & Purple shades both Very Good to Fine Used 

Cat $120 (2)
75

6743 U X1c (SG L10) 1896 1/2d P11x10 Purple Fine Used Cat $50 (1) 40
6744 U X1g (SG L16) 1903 1/2d P11 Bright Purple & Pale Purple shades in Pairs Very 

Good Used (4)
20

6745 C X1g (SGL16) 1903 1/2d Bright Purple P11 tied on Printed NZ Government Life 
Insurance Cover/Christchurch Agency (GI. 284J 10,000-10-1903-7895) by Christ-
church cancel to a local address. The cover has very light ageing. Very Scarce (1)

400

6746 P X20a 1947 1/- Cape Brett Imperf Plate Proof Block of 4 (4) 200
6747 */** X22a(z) 1967 2c/2 1/2d Cape Campbell Block of 4 with Part Double Surcharge 

Print. The top stamps lightly hinged at top. Cat $3000 (4)
750

6748 U X2b(1) (SG L2b) 1891 1d P12x11 1/2 Blue Very Fine Used Cat $50 (1) 40
6749 C X2c (SG L8) 1893 1d P10 Deep Blue tied on Printed Long NZ Government Life 

Insurance Department/Bonus Certificate, 1893 Cover Posted at Christchurch to a 
local address. The Cover has slight faults. Also an example of the Printed Bonus 
Certificate for Life to the value of £63/16/-. Nice Pair of Items (2)

400

6750 U X2c(1) (SG L11) 1893 1d P10 Blue in a Block of 12 Fine Used. Nice Multiple (12) 100
6751 U X2d(2) (SG L11a) 1897 1d P10x11 Deep Blue Strip of 4 Good Used postmarked 

Invercargill 26 SP 95 Cat $120 (4)
60

6752 C X2f (SG L14) 1897/98 1d Blue P11 tied on Printed Government Life Insurance De-
partment/Head Office Cover GI 283. 65,000-10-98 by Wellington cancel addressed 
to NZ Loan & Mercantile Agency, Wellington and redirected to Gisborne. Back-
stamped Gisborne. Minor right corner blemish (1)

300

6753 C X2f (SG L14) 1897/98 1d P11 tied on NZ Government Life Insurance Department 
Mourning Cover from Head Office. GI 288 Posted at Wellington addressed to The 
Postmaster, Bombay, Auckland. Backstamped Auckland,Drury & part Bombay 
cancel. The Cover has a slight tear at top. The mourning cover was for the death of 
Queen Victoria (1)

300

SEPTEMBER OFFERS (cont.)
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6734 U X12a (SG L31) 1913 6d Carmine-Pink Block of 6 Very Fine Used Cat $240 (6) 150
6735 U X12b/X8e (SG L36/L33) 1925 On piece 1d Scarlet & 6d Pink Cowan P14 tied by 

TPO Main Trunk/Auckland 22 FE 37 cancel Cat $95 (2)
50

6736 U X12c (SG L36c) 1937 6d Pink W.Teape Single Watermark Block of 4 Very Good 
Used Cat $320 (4)

200

6737 ** X12d (SG L41) 1947 6d Pink W. Teape Mult. Watermark Corner Strip of 3 Sheet No 
794450 Unhinged Cat $90 (3)

50

6738 P X17a 1947 3d Eddystone Imperf Plate Proof Block of 4 on Cream Paper (4) 200
6739 P X17a 1947 3d Eddystone Imperf Plate Proof Block of 4 on White Paper (4) 200
6740 P X18b 1947 4d Stephens Island Imperf Plate proof Block of 4 on White Paper (4) 200
6741 P X19a 1947 6d The Brother Imperf Plate Proof Block of 4 (4) 200
6742 U X1b (SG L7) 1893 1/2d P10 Lilac & Purple shades both Very Good to Fine Used 

Cat $120 (2)
75

6743 U X1c (SG L10) 1896 1/2d P11x10 Purple Fine Used Cat $50 (1) 40
6744 U X1g (SG L16) 1903 1/2d P11 Bright Purple & Pale Purple shades in Pairs Very 

Good Used (4)
20

6745 C X1g (SGL16) 1903 1/2d Bright Purple P11 tied on Printed NZ Government Life 
Insurance Cover/Christchurch Agency (GI. 284J 10,000-10-1903-7895) by Christ-
church cancel to a local address. The cover has very light ageing. Very Scarce (1)

400

6746 P X20a 1947 1/- Cape Brett Imperf Plate Proof Block of 4 (4) 200
6747 */** X22a(z) 1967 2c/2 1/2d Cape Campbell Block of 4 with Part Double Surcharge 

Print. The top stamps lightly hinged at top. Cat $3000 (4)
750

6748 U X2b(1) (SG L2b) 1891 1d P12x11 1/2 Blue Very Fine Used Cat $50 (1) 40
6749 C X2c (SG L8) 1893 1d P10 Deep Blue tied on Printed Long NZ Government Life 

Insurance Department/Bonus Certificate, 1893 Cover Posted at Christchurch to a 
local address. The Cover has slight faults. Also an example of the Printed Bonus 
Certificate for Life to the value of £63/16/-. Nice Pair of Items (2)

400

6750 U X2c(1) (SG L11) 1893 1d P10 Blue in a Block of 12 Fine Used. Nice Multiple (12) 100
6751 U X2d(2) (SG L11a) 1897 1d P10x11 Deep Blue Strip of 4 Good Used postmarked 

Invercargill 26 SP 95 Cat $120 (4)
60

6752 C X2f (SG L14) 1897/98 1d Blue P11 tied on Printed Government Life Insurance De-
partment/Head Office Cover GI 283. 65,000-10-98 by Wellington cancel addressed 
to NZ Loan & Mercantile Agency, Wellington and redirected to Gisborne. Back-
stamped Gisborne. Minor right corner blemish (1)

300

6753 C X2f (SG L14) 1897/98 1d P11 tied on NZ Government Life Insurance Department 
Mourning Cover from Head Office. GI 288 Posted at Wellington addressed to The 
Postmaster, Bombay, Auckland. Backstamped Auckland,Drury & part Bombay 
cancel. The Cover has a slight tear at top. The mourning cover was for the death of 
Queen Victoria (1)

300

6754 U X2f(w) (SG L14a) 1897/98 1d P11 Coarse paper Very Good Used (1) 15
6755 U X2h(3) (SG L17) 1903 1d P11 Sideways Watermark Strip of 4 Very Good Used with 

light perf staining (4)
20

6756 U X2j(2) (SG L20) 1903 1d P14x11 Deep Blue shade Fine Used Cat $80 (2) 50
6757 U X2j(y) (SG L20) 1903 1d P14x11 No Watermark Fine Used showing a portion of the 

upper stamp at top. Cat $200 (1)
150

6758 C X30 1976 (29JL) Government Life Insurance Office GI 284B Printed Long Cover 
with 4c Cape Egmont Pair tied by Wanganui machine cancel to Palmerston North. 
Has 3 line Red ‘Make It A Life-Long/Partnership - You And/Government Life’ cachet 
(1)

25

6759 U X3a(1) (SG L3) 1891 2d P12x11 1/2 Dull Red-brown Block of 4 Good Used can-
celled with DUNEDIN 21 DE 92 cancels (4)

75

6760 U X3b(2) (SG L2b) 1891 2d P12x11 1/2 Deep Red Brown Pair Very Good to Fine 
Used postmarked ‘Wellington 26 SP 93’ Cat $70 (2)

50

6761 U X3d(2) (SG L15) 1897/98 2d P11 Strip of 3 in Pale Red-Brown shade Very Good to 
Fine Used (3)

20

6762 U X3d(3) (SG L15) 1897/98 2d P11 Deep Red-Brown single a Re-entry Print showing 
a horizontal line at top postmarked Dunedin 18 JE 00. Nice Item (1)

100

6763 U X3d(3) (SG L15) 1897/98 2d P11 Right-hand Margin example with a Printed Verti-
cal line in the margin. Light perf staining (1)

75

6764 U X3d(4) (SG L15a) 1897/98 2d P11 Vertical Pair Chocolate Brown shade post-
marked ‘New Plymouth 1 DE 98’ Cat $80 (2)

50

6765 U X3g (1+2) (SG L18) 1903 2d P11 Sideways Watermark Red Brown & Deep Red 
Brown shades Good to Very Good Used Cat $80 (2)

40

6766 U X3g(2) (SG L18) 1903 2d P11 Sideways Watermark Block of 4 in Deep Red-Brown 
shade Very Good to Fine Used (4)

75

6767 U X4a(1) (SG L4) 1891 3d Grey Brown in a Block of 4 Very Good Used postmarked 
‘Wellington 6 DE 92’ Fine Multiple (4)

300

6768 U X4a(2) (SG L4) 1891 3d Pale Grey-brown Fine Used (1) 75
6769 U X5a (SG L5) 1891 6d Deep Green Very Good Used Cat $250 (1) 150
6770 * X5a (SG L5) 1891 6d Green Good Mint Cat $1150 (1) 500
6771 C X7 1939 Printed NZ Government Insurance Department/Dunedin Agency Cover 

GI 248K. 20,000-4-38-R1405 with 1/2d Yellow Green P14x15 tied by Dunedin 
machine cancel. Minor ageing (1)

100

6772 U X7a(1) (SG L24) 1913 1/2d Green DLR paper Block of 4 Good to Very Good Used 
postmarked ‘Te Muka’ (4)

20

6773 U X7a/e 1913/47 1d No VR 2x Album Pages with R6/3,R6/7,R4/3,R5/11,R10/7,R7/2,
R9/9,R9/10 all with different printings annotated on the pages. (32)

300

6774 * X7c (SG L32) 1926 1d Cowan P14 Yellow Green & Deep Green shades Good Mint 
Cat $250 (2)

175

SEPTEMBER OFFERS (cont.)
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SEPTEMBER OFFERS (cont.)

6775 U X7d (SG L36a) 1937 1d Yellow-Green Wiggins Teape Single Watermark Block of 6 
Very Fine Used Cat $180 (6)

100

6776 ** X7e (SG L37) 1947 1/2d Yellow-Green Wiggins Teape Mult. Watermark in a Top 
Right Corner Sheet No. 001921 Block of 6 Unhinged (6)

40

6777 */** X7e(z) (SG L37) 1947 1/2d Yellow-Green Block of 4 with R6/4 Flaw ‘Line in Sky’ 
variety. The top stamps hinged and light gum tone. The variety Unhinged (4)

30

6778 ** X7e/X12d (SG L37/41) 1944/47 W.Teape Mult Watermark Corner Sheet No - 1/2d 
Green Strip of 3 No 001908, 1d Scarlet Strip of 3 No 759206, 2d Yellow Block of 4 
No 000136, 3d Chocolate Strip of 3 No 000006, 6d Pink Pair No 000414 Unhinged. 
All mounted on the selvedge (15)

200

6779 * X8a (SG L22) 1906 1d Blue No VR Good Mint Cat $750 (1) 500
6780 C X8a (SG L22) 1906 1d Blue No VR tied on Long NZ Government Life Insurance 

Department/Head Office Cover GI.283B. 10,000-2-1905-1709 addressed to ‘The 
Secretary, Auckland Education Board, Auckland’ Posted at Wellington 10 MY 06. 
The Cover has minor ageing and slight bottom right corner fault. Very Scarce On 
Cover (1)

500

6781 U X8c (SG L25) 1913 1d Carmine DLR Paper in a Strip of 3 tied on piece by 2 strikes 
‘Auckland Registered 11 MY 14’ cancels (3)

10

6782 C X8c (SG L25) 1913 1d Carmine DLR Paper tied on Small NZ Government Insur-
ance Department/Auckland Agency Cover GI. 284I. 15,000-6-15-8677 tied by 
Auckland machine cancel to Ponsonby (1)

100

6783 U X8c (SG L25) 1913 1d Carmine Pink with No Watermark variety from the edge of 
the sheet plus examples showing Watermark Letters - ‘NEW ZEALAND’ All anno-
tated on an Album Page (10)

150

6784 U X8c (SG L25) 1913 1d Carmine with R3/5 ‘Lines above the lighthouse partly 
blocked in at right’ Nice Used (1)

10

6785 C X8c/X7a (SG L24/25) Small Printed NZ Government Insurance Department GI 283 
Cover with 1d Carmine & 1/2d Green values tied by smudged Wellington machine 
cancel to Porirua. Backstamped Porirua (1)

150

6786 U X8d (SG L31b) 1925 1d Carmine-Pink Cowan P14x15 Block of 4 Good to Very 
Good Used (4)

30

6787 U X8d (SG L31b) 1925 1d Carmine-Pink Cowan P14x15 Block of 4 postmarked ‘Rox-
burgh 26 OC 26’ full cancel Very Good Used (4)

40

6788 U X8d(y) (SG L31b bw) 1925 1d Cowan P14x15 Watermark Inverted Fine Used Cat 
$150 (1)

125

6789 ** X8e (SG L33) 1931 Top Right Sheet Corner single with R1/12 ‘Feather flaw’ Un-
hinged with a faint gum ageing Cat $70 (1)

40

6790 U X8e (SG L36b) 1931 1d Scarlet Wiggins Teape P14x15 Block of 15 Very Good 
Used postmark Nelson 14 AU 44 (15)

50

6791 U X8f (SG L36b) 1937 1d Scarlet Block of 4 postmark by Thames slight smudged 
cancel (4)

20
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SEPTEMBER OFFERS (cont.)

6775 U X7d (SG L36a) 1937 1d Yellow-Green Wiggins Teape Single Watermark Block of 6 
Very Fine Used Cat $180 (6)

100

6776 ** X7e (SG L37) 1947 1/2d Yellow-Green Wiggins Teape Mult. Watermark in a Top 
Right Corner Sheet No. 001921 Block of 6 Unhinged (6)

40

6777 */** X7e(z) (SG L37) 1947 1/2d Yellow-Green Block of 4 with R6/4 Flaw ‘Line in Sky’ 
variety. The top stamps hinged and light gum tone. The variety Unhinged (4)

30

6778 ** X7e/X12d (SG L37/41) 1944/47 W.Teape Mult Watermark Corner Sheet No - 1/2d 
Green Strip of 3 No 001908, 1d Scarlet Strip of 3 No 759206, 2d Yellow Block of 4 
No 000136, 3d Chocolate Strip of 3 No 000006, 6d Pink Pair No 000414 Unhinged. 
All mounted on the selvedge (15)

200

6779 * X8a (SG L22) 1906 1d Blue No VR Good Mint Cat $750 (1) 500
6780 C X8a (SG L22) 1906 1d Blue No VR tied on Long NZ Government Life Insurance 

Department/Head Office Cover GI.283B. 10,000-2-1905-1709 addressed to ‘The 
Secretary, Auckland Education Board, Auckland’ Posted at Wellington 10 MY 06. 
The Cover has minor ageing and slight bottom right corner fault. Very Scarce On 
Cover (1)

500

6781 U X8c (SG L25) 1913 1d Carmine DLR Paper in a Strip of 3 tied on piece by 2 strikes 
‘Auckland Registered 11 MY 14’ cancels (3)

10

6782 C X8c (SG L25) 1913 1d Carmine DLR Paper tied on Small NZ Government Insur-
ance Department/Auckland Agency Cover GI. 284I. 15,000-6-15-8677 tied by 
Auckland machine cancel to Ponsonby (1)

100

6783 U X8c (SG L25) 1913 1d Carmine Pink with No Watermark variety from the edge of 
the sheet plus examples showing Watermark Letters - ‘NEW ZEALAND’ All anno-
tated on an Album Page (10)

150

6784 U X8c (SG L25) 1913 1d Carmine with R3/5 ‘Lines above the lighthouse partly 
blocked in at right’ Nice Used (1)

10

6785 C X8c/X7a (SG L24/25) Small Printed NZ Government Insurance Department GI 283 
Cover with 1d Carmine & 1/2d Green values tied by smudged Wellington machine 
cancel to Porirua. Backstamped Porirua (1)

150

6786 U X8d (SG L31b) 1925 1d Carmine-Pink Cowan P14x15 Block of 4 Good to Very 
Good Used (4)

30

6787 U X8d (SG L31b) 1925 1d Carmine-Pink Cowan P14x15 Block of 4 postmarked ‘Rox-
burgh 26 OC 26’ full cancel Very Good Used (4)

40

6788 U X8d(y) (SG L31b bw) 1925 1d Cowan P14x15 Watermark Inverted Fine Used Cat 
$150 (1)

125

6789 ** X8e (SG L33) 1931 Top Right Sheet Corner single with R1/12 ‘Feather flaw’ Un-
hinged with a faint gum ageing Cat $70 (1)

40

6790 U X8e (SG L36b) 1931 1d Scarlet Wiggins Teape P14x15 Block of 15 Very Good 
Used postmark Nelson 14 AU 44 (15)

50

6791 U X8f (SG L36b) 1937 1d Scarlet Block of 4 postmark by Thames slight smudged 
cancel (4)

20

6792 C X8f (SG L36b) 1937 1d Scarlet Wiggins Teape P14x15 tied on Printed Small NZ 
Government Life Insurance Department window envelope tied by Dunedin machine 
cancel (1)

100

6793 ** X8g (SG L38) 1944 1d Scarlet Wiggins Teape Top Selvedge Block of 6 with R1/8 
‘B’ for ‘E’ in STATE variety Unhinged Cat $90 (6)

50

6794 */** X8g (SG L38) 1944 1d Scartlet Wiggins Teape Bottom Selvedge Block of 4  with 
R10/12 - ‘T’ in ‘STATE’ broken in 2 variety. The top 2 stamps lightly hinged  Cat $60 
(6)

40

6795 U X9a (SG L26) 1917 1 1/2d Black Horizontal Strip of 3 tied by Mataura cancels on 
piece (3)

50

6796 */** X9a (SG L26) 1917 1 1/2d Black in a Block of 16 with 2x stamps lightly hinged at 
top, the rest Unhinged. Fine Block Cat $1630 (16)

1000

6797 ** X9a (SG L26) 1917 1 1/2d Black in a Top Right Corner Sheet No H 830045 Block 
of 4 Unhinged with a faint perf tone Cat $440 (4)

300

6798 * X9a(z) (SG L26) 1917 1 1/2d Black with R2/2 ‘Long T in GOVERNMENT’ variety 
Fine Mint Cat $550 (1)

400

6799 U X9b (SG L26) 1919 1 1/2d Orange Brown Block of 4 Fine Used (4) 20
6800 */** X9b (SG L27) 1919 1 1/2d Orange Brown Block of 4 with Foreign Matter on Plate 

R9/5. The block lightly hinged at top. Minor gum toning (4)
50

6801 U X9b (SG L27) 1919 1 1/2d Orange Brown Block of 8 postmarked ‘New Plymouth 
Registration 25 JE 47’ cancels. Fine Block (8)

30

6802 */** X9b (SG L27) 1919 1 1/2d Orange Brown Bottom Selvedge Block of 4 with R9/6 & 
R10/5 Broken ‘1/2’ flaws. The block lightly hinged at top (4)

50

6803 ** X9b (SG L27) 1919 1 1/2d Orange Brown in a Top Marginal Block of 18 with R2/2 
Elongated ‘T’ in Government and a white line from ‘T’ of Government and through 
‘E’ of Insurance Unhinged. Fine Block Cat $610+ (18)

400

6804 C X9b (SG L27) 1919 1 1/2d Orange Brown tied on Government Insurance Depart-
ment/Bonus Certificate Wrapper Posted at Wellington to Wadestown dated 1921. 
Minor stain and slight ageing at base. Very Scarce value on Cover (1)

250

SPECIAL OFFER 
PURCHASE 3 OR MORE ITEMS FROM THIS LIST  

AND RECEIVE A 10% DISCOUNT
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